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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: opbevaring, vareadskillelse, køle og
frysetemperaturer, håndtering af fødevarer under produktion,
facilitet til hygiejnisk håndvask og tørring. Stikprøvevis
kontrolleret fødevarer der indgå i nuværende menu, herunder
anvendelsen af planter og urter, henvist til plantelisten på
fødevarestyrelsens hjemmeside, samt fremvist EU novel food
catalogue med specifik opslag Oxalis vulcanicola, herunder
forklaring på status.
Konkret vejledt for opbevaring og adskillelse af fødevare, der
kun er anvendes i testkøkken.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
produktionsområder og inventar herunder opvaskemaskiner og
ismaskiner.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for Modtagelse af
kølepligtige fødevarer, temperaturkontrol, opvarmning og
nedkøling, samt varmebehandling ved tid og temperatur for
perioden oktober 2022 til D.D.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
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egen hjemmeside.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Duer med oprindelse Frankrig, købt
ved dansk leverandør, grøntsager og fersk fisk købt ved danske leverandører alle ved faktura.
Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import, samhandel.
Tilsætningsstoffer m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: procedurer for afvejning og dosering af
tilsætningsstoffer E104, E110 og E129 alle anvendt i dessetkøkken.
Vejledt generelt om reglerne for tilsætningsstoffer, herunder EU-databasen og indplacering af fødevarer i
kategorier.


